
SMLOUVA

o zabezpečení ubytování žáků

uzavřená mezi těmito smluvními stranami dle ust. § 2326 zákona Č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném
znění:

Smluvní strany

1. Základní škola Břeclav, Slovácká 40, příspěvková organizace
Slovácká 2853/40, 690 02 Břeclav

zastoupená ředitelem školy Mgr. Martinek Janoškem
IČO: 606 807 09

Telefon:

dále jen objednatel služby

a

2. Roman Šikula - Chata Brněnka
Lidická 19, Brno ,60200
Zastoupena Romanem Šikulou
IČO: 114 80 831, DIČ: CZ6907243959
Telefon: 608 709 162
Bankovní účet:
dále jen poskytovatel služby

I. Účastníci smlouvy

Základní škola Břeclav, Slovácká 40 na základě této smlouvy zprostředkovává lyžařský výcvikový kurz žáků 7. tříd.
Základní škola je na základě této smlouvy v přímém smluvním vztahu s poskytovatelem služby a odpovídá za splnění
závazků ve smlouvě, uvedených spolu s finančním plněním, tj. zaplacení ceny pobytu ve prospěch poskytovatele
služby, kterou před podpisem této smlouvy zaplatili rodiče účastníků.

Il. Místo plněni

Místem plněni je rekreační zařízení Chata Bměnka, Vernířovice 95, 788 15 Vernířovice

Ill. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek rekreačního zařízení Chata Brněnka, zastoupený panem Romanem Šikulou,
zabezpečit ubytování a stravováni (plná penze, včetně zajištěni pitného režimu) účastníků pobytu v termínu od
17.2.2025 do 21.2.2025 Pobyt začíná 17.2. večeří a končí obědem 21.2.2025.

IV. Cena plněni a její splatnosti

Cena je stanovena ve výší 4000,- KČ za pobyt na 1 účastníka . Předpokládaný počet účastníků je 55 žáků " 6
učitelů. Celková částka činí 220.000,- včetně DPH.

V ceně je zahrnuto: Ubytováni, plná penze.

Objednatel se zavazuje vyslat na pobyt pouze účastníky, kteří jsou zdravotně způsobilí k účasti na lyžařském výcviku.
Účastník akce nebo jeho zákonný zástupce má právo kdykoliv zrušit účast svého dítěte na akci. Zrušení účasti musí
být provedeno pIsemně.Při zrušení budou účastníku počítány storno poplatky:

._ .



a) 60-25 dnů před započetím pobytu - stornopoplatek 25% z ceny pobytu

b) 25-10 dnů před započetím pobytu - stornopoplatek 50% z ceny pobytu

C) 9 a méně dni před započetím pobytu - stornopoplatek 100% z ceny pobytu
Pokud účastník lyžařského kurzu přeruší účast, z důvodu onemocnění, bude mu započítána cena za uskutečněné dny
pobytu.
V případě zákazu pobytů škol v ubytovacích zařízeních ze strany vládních nařízeni nebo zákazů KHS bude záloha
vrácena.
Zálohu na objednané služby poskytovatel požaduje ve výši 50% z celkové ceny pobytu. Záloha bude vystavena na
základě smlouvy po jejím podpisu oběma smluvními stranami.

Doplatek bude proveden fákturou do 14 dnů po skončeni pobytu, dle skutečného počtu účastníků, včetně
započítaných storno poplatku a odečtení zaplacené zálohy.

V. Podmínky plnění

Poskytovatel služby není oprávněn pověřit plněním předmětu této smlouvy jinou osobu bez souhlasu objednatele
služby.

Objednatel služby se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační podmínky zakotvené v provozním
řádu poskytovatele služby.

V případě úmyslného poškozeni majetku poskytovatele služby účastníkem pobytu je objednatel služby (škola)
povinen vzniklé poškození oznámit rodiči účastníka a poté po dohodě s poskytovatelem služby případně uhradit
veškeré náklady spojené s odstraněním poškozeni majetku.

VI. Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 17.2.2025 - 21.2.2025
Smlouva může být rovněž ukončena:

Dohodou smluvních stran,
Odstoupením od smlouvy, pokud druhá smluvní strana hrubým způsobem poruší své závazky vyplývající z této
smlouvy, a to i poté, kdy byla druhým účastníkem vyzvána k jejich splněni. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší
ode dne, kdy bylo toto písemné oznámení prokazatelně dcwučeno druhé smluvní straně.

VII. Závěrečná ujednání

Právni vztahy vyplývajici z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku v
platném znění a předpisů souvisejicích.

jakékoliv změny této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu účastníky obou stran.

V Břeclavi 04.02.2025 . . 4' 2 . '2j 2 S"Ve Vernlřov}clch dne'

%r. Martin janošek
l

Roman Šikula


